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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2009 
 
Oy Finlandia 88 Ab är helägt av Finlands Filatelistförbund rf. Syftet med dess verksamhet är att 
publicera filatelistiska utgåvor samt bl.a. att anordna utställningar till den del det rör affärs-
verksamheten. 
 
Verksamheten under räkenskapsperioden 
 
Tidskriften Filatelisti utkom under år 2009 tio gånger. Dess upplaga var 2.600-4.000 beroende på 
om auktioner ingick, på utdelningen vid Frimärkets Dag, m.m. Utom förbundets medlemmar hade 
tidningen vid årets slut 570 fasta prenumeranter. Tidskriften beställs till ca 60 bibliotek runt 
Finland, så dess läsarmängd är betydligt större än dess upplaga. Tidskriften säljs också som 
lösnummer i Akademiska bokhandelns butiker. 
 
Tidskriften Filatelistis sidoantal var under år 2009 64-80 sidor, beroende på möjliga auktioner. I 
tidskriften publicerades två auktioner från Merkki-Albert. Karelia Stamps auktion flyttades till 
första numret 2010. 
 
Prenumerationsavgiften för tidskriften för andra än förbundets medlemmar var som för förra året 
48 euro/årgång och dess lösnummer 6 euro. Också tidskriftens annonspris förblev oförändrade. 
För utländska prenumeranter var priset för en årgång 64 euro (flygpost till Europa) och 76 euro 
(flygpost till USA och Asien). Också annonspriserna förblev oförändrade. 
 
Bolaget utgav inte några nya nya böcker under året. Det anskaffade likväl för höstens försäljning 
böcker utgivna på eget förlag, Antti Lehmus och Olavi Helminen Postia junalla och Seija-Riitta 
Laakso Postikorttien keräilystä kokoelman rakentamiseen. 
 
Oy Finlandia 88 Ab arrangerade 24-25.10.2009 i Helsingfors Mässcentrum Vinterträdgård. 
Inkomsten av mässan var ca 4.000 euro. 
 
Förvaltningen 
 
Oy Finlandia 88 Ab:s ordinarie bolagsstämma avhölls 4.8.2009. Styrelsen sammanträdde en gång 
under räkenskapsåret. Styrelsens ordförande var Ari Muhonen  och andra medlemmar Mauri 
Lahtinen, Risto Pitkänen och Jussi Murtosaari. Styrelsen erhöll inte lön eller arvode. 
 
För tidskriften Filatelistis redaktionsverksamhet har det sedan år 1992 funnits ett uppdragsavtal 
med tidningens chefredaktör Lauri Poropudas. Bolagets bokföring sköttes av Pirkko Juntunen från 
Eri tilit Oy. 
 
Som revisorer fungerade CGR Jarmo Tähtinen och CGR Toivo Tuomikorpi samt som revisors-
suppleanter CGR Leena Pelkonen och Fred Ilmoni. 
 
Räkenskapsårets resultat 
 
Resultatet för Oy Finlandia 88 Ab:s räkenskapsår var en förlust på 2.163,21 euro (föregående år 
en vinst på 8.131,38 euro). Bolagets skuld till Filatelistförbundet är 13.429,73 euro (8.928,83), 
kapitalskulden är 25.818,79 euro. Styrelsen föreslår att förlusten förs till vinst- och förlustkontot 
och att någon dividend inte utdelas. 
 
 
 
 



Framtidsutsikter 
 
Att hålla verksamheten lönsam är synnerligen viktigt. Målsättningen för den närmaste tiden är att 
försöka bromsa minskningen av tidskriften Filatelists upplaga och utveckla annonsförsäljningen. 
Avsikten är att av sparorsaker utge endast 8 numror under år 2010. 
 
Under år 2010 är avsikten också att öka bokförsäljningen från föregående års. På produktlistan 
finns från årets början som nyhet Lauri Väätäinen, Hannu Kauppi, Matti Heikkinen, Alpo Lehtonen 
och Reijo Siltanen Yleismerkit m/1975 käsikirja utgiven av Suomen Filateliapalvelu. I höst 
utkommer också en ny postkortsbok på marknaden. 
 
 
 
 
 
 


